
UCHWAŁA NR XXV/93/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie stwierdzenia, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek 
oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod lokalizację mieszkalnictwa 

i usług nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
i Gminy Zbąszynek. 

Na podstawie art. 20 ust.1 z dnia 27 marca 2003 r. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. t.j. z 2012r. poz. 647 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że ustalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Zbąszynek oraz przyległych wsi Kosieczyn i Chlastawa w obrębie miasta Zbąszynek pod lokalizację 
mieszkalnictwa i usług nie naruszają ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Zbąszynek uchwalonego Uchwałą Nr XVII/77/2000 Rady Miejski Zbąszynka ze zm. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NJQDV-ICJGF-QUWKP-XFWHO-WACXA. Podpisany




